ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа по биологии

Акмуллинской олимпиады для 8-9 классов

2023-2024 уч.г.

Дата заседания 02.04.2024

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской

олимпиады школьников, определение победителя и призеров

Олимпиады

Категория участников 8-9 классы

Количество фактических участников 22

Квота не более 8 % от количества участников

(победители)
1

Квота не более 17 % от количества участников

(призеры)
3

Количество победителей и призеров  4

№

п/п

ФИОФИО Класс/

курс

Школа, ССУЗ Результат Статус

участника

1.

ЛСА 9

МАОУ Школа №103 с

углублённым изучением

иностранного языка

47 Победитель

2.  АИР 9 МАОУ Школа №147 42 Призер

3.
БГР 9

МАОУ Школа №19

им.Б.И.Северинова
41,5 Призер

4.  ДМН 8 МАОУ Школа№110 41,5 Призер

5.
ПТВ 8

МАОУ Гимназия №39 им.

Файзуллина А.Ш.
39 Участник

6.
ГМА 9

МАОУ АКСАКОВСКАЯ

ГИМНАЗИЯ № 11
38,5 Участник

7.
КЗН 9

МАОУ Школа №19

им.Б.И.Северинова
38 Участник

8.  ТАА 8 МБОУ СОШ 1 с. Аскино 37,5 Участник

9.
ФАМ 8

МАОУ СОШ Школа

№118
35,5 Участник

10.

СДД 9

МАОУ Школа №103 с

углублённым изучением

иностранного языка

35,5 Участник

11.
АГА 8

МБОУ СОШ 1 с. Аскино

33 Участник

12.
БЕЮ 9

ГБОУ Республиканская

полилингвальная
32,5 Участник

многопрофильная

гимназия № 1
13.

ИАА 8

МБОУ Башкирский лицей

имени Мухаметши

Бурангулова

32 Участник

14.  НТЕ 9 МАОУ Лицей46 32 Участник

15.
БГЕ 8

МАОУ Центр

образования №10
32 Участник

16.

ГАФ 9

МБОУ Толбазинская

башкирская гимназия

имени Рашита Назарова

28 Участник

17.

ЗАА 9

МАОУ Школа №103 с

углублённым изучением

иностранного языка

27,7 Участник

18.

НЕА 8

МАОУ Гимназия №3

имени Джалиля

Киекбаева

26 Участник

19.
БВЮ 9

МБОУ СОШ с. Тазларово

Зианчуринского р-н
20,55 Участник

20.
ККД 8

МОБУ СОШ имени Ф.

Султанова с. Исянгулово
18,5 Участник

21.
ГДБ 9

МБОУ СОШ д.

Идельбаково
18 Участник

22.
КАВ 9

МБОУ СОШ

д.Идельбаково
16 Участник

Председатель жюри                                                                                 доц. Галикеева Г.Ф.

Члены жюри:                                                                                           доц. Галимова Э.М.

                 асс. Бадикова А.А.